16-02-2024 17:42:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mudança da via faz-se necessária, pois a rua é estreita, com pouca sinalização, facilitando a ocorrência de
acidentes.

solicita mudança de mão única para mão dupla na Avenida Belo Horizonte entre a Avenida Paes Leme e a
Rua Lambari no bairro Osvaldo Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 16736/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 17:42:06

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total